

## MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 83874504

---

Data publicarii	23.06.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.210,08 RON - 3.210,08 RON

---

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE PANEL LED 50W PT BUC 8 201.68 lei 1,613.45 lei INTR PT FORIX BUC 1 12.61 lei 12.61 lei PRIZA DUBLA PT FORIX BUC 2 25.21 lei 50.42 lei CANAL 16\*16 ADEZ BUC 7 5.04 lei 35.29 lei PRIZA PT FORIX BUC 2 12.61 lei 25.21 lei DIBLU 8\*100 BUC 30 0.84 lei 25.21 lei DIBLU 6/4\*35 BUC 50 0.17 lei 8.40 lei DIBLU 8\*60 BUC 20 0.59 lei 11.76 lei BURGHIU BETON 8\*160 BUC 1 7.56 lei 7.56 lei CORP FIDA 21W IP 65 BUC 4 117.65 lei 470.59 lei LAMPA BAT KLASS BUC 3 29.41 lei 88.24 lei INTRERUPATOR GENERAL 65A BUC 1 100.84 lei 100.84 lei BEC LED 10W SFERIC BUC 3 12.61 lei 37.82 lei PANEL LED 50W ST BUC 3 163.87 lei 491.60 lei DRIVER PANEL LED 48W BUC 5 46.22 lei 231.09 lei TOTAL 3210.08

---